
COMUNE DI CROGNALETO
Provincia di Teramo

P

SINDACO

Assume la presidenza il Sig. D'Alonzo Giuseppe nella sua qualità di SINDACO il quale,
constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta.

Assiste, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione, il Segretario Comunale
dr. DI FELICE MAURO (art. 97, n. 4 lett. a) D.Lgs. n. 267/2000).

Sulla proposta relativa alla presente deliberazione è stato espresso, ai sensi dell’art. 49 del
Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267:

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

P

Data: 02-03-2021 Il Responsabile del servizio

COPIA di deliberazione della Giunta Comunale
_________________________________________________________________________________________________________

N°     46  del Reg.

Data 02-03-2021
______________________________________________________________________________________

L’anno  duemilaventuno il giorno  due del mese di marzo alle ore 19:00, nella sede comunale,
convocata dal Sindaco ai sensi dell’art. 50 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei Signori:

F.to Alleva Carla

PERSIA ORLANDO

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

ASSESSORE

Data: 02-03-2021 Il Responsabile del servizio

P

OGGETTO: CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO PER CONTRASTARE GLI EFFETTI DELLA GRAVE
CRISI DERIVANTE DALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19. COMMISSIONE NOMINA.

F.to Alleva Carla

D'Alonzo Giuseppe

Premesso che i commi 65-ter, 65 quater e 65-quinquies dell’art. 1 L. n. 205/2017 modificato dalla L. n. 160/2019 art. 1 c.
313 e dalla D.L.n. 34/2020 art. 243 stabiliscono che nell’ambito della strategia nazionale per lo sviluppo delle aree
interne, presso il Dipartimento per le politiche di coesione della Presidenza del Consiglio dei ministri è istituito un fondo di
sostegno per le attività economiche, artigianali e commerciali. Il fondo è ripartito tra i comuni presenti nelle aree interne
con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri; che ne stabilisce termini, modalità di accesso e rendicontazione;

CORTELLINI DOMENICO ASSESSORE



Visto il decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri con cui è stato ripartito il fondo e sono stati stabiliti i termini, le
modalità di accesso e rendicontazione;

Preso atto come al Comune di Crognaleto sono state assegnate le seguenti risorse:

2020 2021 2022
27.184,00 18.123,00 18.123,00

Attese le indicazioni così come riportate nel suddetto decreto;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 130 del 30.12.2020 con cui è stata demandata, al responsabile del
servizio finanziario la predisposizione di tutti gli atti conseguenti al fine dell’erogazione delle suddette risorse e sono stati
stabiliti i criteri per la ripartizione del fondo;

Vista la determinazione del responsabile del Servizio n. 592 del 31.12.2020 con cui è stato approvato l’avviso pubblico
per l’erogazione di un contributo a fondo perduto per contrastare la grave crisi economica derivante dall’emergenza
epidemiologica da Covid-19;

Preso atto che l’art. 6 del suddetto avviso pubblico prevede che le istanze saranno valutate da apposita commissione
all’uopo costituita;

Preso atto che il termine per la presentazione delle istanze è stata dapprima fissato per il giorno 23 gennaio 2021 e
successivamente prorogato al 13 febbraio 2021;

Vista la necessità di procedere alla nomina della commissione per la valutazione delle istanze pervenute;

Ritenuto doversi provvedere in merito;

Visto il D.lgs 267/2000

Visto il D.lgs 118/2011

Visti i pareri ex art. 49 D.lgs 267/2000, favorevoli, espressi dai responsabili dei servizi interessati;

DELIBERA

La premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

Di nominare la seguente commissione giudicatrice per l’assegnazione del servizio di direzione artistica, organizzativa e
di coordinamento della comunicazione per il progetto denominato Abruzzo dal vivo IIÎ edizione i dipendenti

ALLEVA Carla Responsabile del Servizio
Comune di Crognaleto

Presidente

M.LLO SAVINI Mauro Responsabile del Servizio Componente
DI TOMMASO Carmela Istruttore tecnico Componente

Di dare atto che le funzioni di presidente sono esercitate dalla dipendente ALLEVA Carla in quanto Responsabile dei
Servizi Finanziari e del Personale del Comune di Crognaleto

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile a norma del n. 4 dell’art. 134 del D.Lgs. n.
267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 02-03-2021 - pag.2 - COMUNE DI CROGNALETO



DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 02-03-2021 - pag.3 - COMUNE DI CROGNALETO



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to D'Alonzo Giuseppe F.to dr.DI FELICE MAURO

___________________________________________________________________________

 Si attesta la copertura finanziaria per l’impegno della spesa in oggetto ai sensi del 5° comma dell’art.
153 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Data __________________________                                                                 F.to Alleva Carla

La presente deliberazione viene pubblicata oggi all’Albo Pretorio Comunale per rimanervi per 15 giorni
consecutivi.

L’Addetto
Data 24-03-2021      F.to Calandrelli
Elia

La presente deliberazione viene comunicata ai Capigruppo consiliari il           ................. prot. n. ..........

L’Addetto
Data 24-03-2021                  F.to Calandrelli
Elia

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 - comma 3° - del Decreto

Legislativo 18/08/2000, n. 267.
 La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile

Il Segretario Comunale
Data ___________________________                                                                  F.to dr. DI FELICE MAURO
___________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale ai sensi della legge 4 gennaio 1968, n° 15 modificata ed integrata per
effetto della legge 11 maggio 1971, n° 390 e legge 7 agosto 1990, n° 241, scritta sui n° __________ fogli     e
n° ___________________ facciate.

Il Segretario Comunale
Data __________________________                                                                            dr. DI FELICE MAURO
___________________________________________________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 02-03-2021 - pag.4 - COMUNE DI CROGNALETO


